
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 30 sierpnia 1996r. Nr 62
Treść: Strona:
poz.

ROZPORZĄDZENIE Nr 50/96 WOJEWODY SUWALSKIEGO

189 - z dnia 29 sierpnia 1996r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na
drogach publicznych 958

ZARZĄDZENIE Nr 136/96 WOJEWODY SUWALSKIEGO

190 - z dnia 29 sierpnia 1996r. w sprawie określenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na
drogach publicznych 958

OBWIESZCZENIE WOJEWODY SUWALSKIEGO

191 - z dnia 22 sierpnia 1996r. o utracie mocy obowiązującej porozumienia 959

OBWIESZCZENIE W OJEW ÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO w SUWAŁKACH

192 - z dnia 26 sierpnia 1996r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Dubeninkach w dniu
25 sierpnia 1996r. 959



str. 958 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 62/poz. 189-190

189

ROZPORZĄDZENIE Nr 50/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 1996r.

w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie po
jazdów samochodowych na drogach publicznych.

Na podstawie § 1 ust. 2, 3 i 5, w związku z § 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1994r. 
w sprawie szczegółowych zasad wprowadzania opłat 
za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych (Dz.U. Nr 89, poz. 416) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się następującą lokalizację obszarów 
charakteryzujących się znacznym deficytem miejsc po
stojowych, dla których wprowadza się opłaty za par
kowanie pojazdów samochodowych:

1) Suwałki

- ul. Brzostowskiego

2) Giżycko

- Plac Grunwaldzki (strona północna i południo
wa),

- ul. Olsztyńska (parking),

- ul. Warszawska (strona północna),

- ul. Kętrzyńska (strona prawa od ul. Warszawskiej 
do ul. Traugutta),

- ul. Pocztowa,

3) Augustów

- Rynek Zygmunta Augusta (strona północna, za
chodnia i wschodnia),

- ul. Młyńska (przy targowisku),

- ul. Nowomiejska (przy targowisku),

- ul. Kościelna,

- ul. Mostowa,

4) Ełk

- ul. Wojska Polskiego,

- ul. Armii Krajowej,

- ul. Małeckich,

- ul. Mickiewicza,

- ul. Chopina.

§ 2.

Ustala się godziny obowiązywania systemu 
płatnego parkowania w wymienionych w § 1 miej
scach postojowych od 7.00 do 19.00.

§3.

Wysokość stawek opłat na obszarach wymie
nionych w § 1 określi Wojewoda Suwalski w trybie za
rządzenia.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się wła
ściwym zarządom dróg.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

190

ZARZĄDZENIE Nr 136/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 1996r.

w sprawie określenia wysokości opłat za parkowa
nie pojazdów samochodowych na drogach publicz
nych.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 5 lipca 1994r. w sprawie szczegółowych 
zasad wprowadzania opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych (Dz.U. Nr 
89, poz. 416) i § 3 rozporządzenia Nr 50/96 Wojewo
dy Suwalskiego z dnia 29 sierpnia 1996r. w sprawie 
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samo
chodowych na drogach publicznych zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się następujące stawki opłat za parkowa
nie jednakowe dla wszystkich obszarów wymienionych 
w § 1 rozporządzenia Nr 50/96 Wojewody Suwalskie
go z dnia 29 sierpnia 1996r., z uwzględnieniem ich 
progresywnego narastania z upływem czasu parkowa
nia:



Nr 62/poz. 190-192 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.959

- oplata za parkowan ie do 0,5 godz. - 0,50 zł,
- oplata za parkowan ie do l godz. - 1.00 zł,
- abonament za parkowanie na

wydzielonym stan owisku postojowym - 5.00 zł,
za dobę.

§ 2.

W razie zmiany ceny paliwa z dniem jej wpro
wadzenia stawki określone w § 1 ulegają zmianie pro
porcjonalnie do procentowego wzrostu lub obniżki ce
ny etyliny o najwyższej liczbie oktanowej.

§3.

Opłaty wymienione w § 1 pobierane są przez 
właściwe zarządy dróg.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

191

OBWIESZCZENIE 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1996r.

o utracie mocy obowiązującej porozumienia.

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 10 października 1990r. w 
sprawie zasad i trybu wydawania oraz rozpowszech
niania wojewódzkich dzienników urzędowych (Dz.U. 
Nr 71, poz. 421) informuję, że z dniem 31 stycznia 
1997r. traci moc porozumienie zawarte w dniu 29 
grudnia 1994r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo
nowego w Suwałkach a Zarządem Miasta Suwałk 
(Dz.Urz.Woj.Suw. z 1995r. Nr 1, poz. 6) wskutek wy
powiedzenia dokonanego przez Kierownika Urzędu 
Rejonowego w Suwałkach.

W/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda

192

OBWIESZCZENIE 
W OJEW ÓDZKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO 
w SUWAŁKACH

z dnia 26 sierpnia 1996r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Dubeninkach w dniu 25 sierpnia 1996r.

Na podstawie art. 102 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (tj. 
Dz.U. z 1996r. Nr 84, poz. 387, zm. Nr 89, poz. 401), 
podaje się do publicznej wiadomości wyborców wyniki 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Dubenin
kach w okręgu wyborczym Nr 12.

I.

W ustawowo określonym terminie Gminna 
Komisja Wyborcza w Dubeninkach zarejestrowała 
jednego kandydata na radnego - Józefa Olsztyna.

W związku z tym, zgodnie z art. 110 ust. 3 cytowanej 
wyżej ustawy', glosowania nie przeprowadzono.

II.

Za wybranego radnym Komisja uznała Józefa 
Olsztyna.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Włodzimierz Kędzierski



str.960 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 62

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 30 sierpnia 1996r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -10 gr.


